



Svar på interpellation ställd av Anders Kroné (SD) gällande majoritetens omvärldsspaning

Fråga 1:

Vad har arvodeshöjningarna gett för resultat så här långt?

Svar:

Det har gått ca 6 månader sedan den nya mandatperioden startade i samband med årsskiftet 2022/2023. Det är därför för tidigt att göra en analys av vilken effekt ur flera olika perspektiv som förändringen har fört med sig.

Fråga 2:

Vilka konkreta resultat kan kommuninvånarna förväntas få se på lite längre sikt?

Svar:

En fortsatt välskött kommun där det framöver är möjligt att attrahera och behålla kommuninvånare i de viktiga demokratiska uppdraget som förtroendevald i Strängnäs kommunkoncern.

Jacob Högfeldt (M)
Ordförande kommunstyrelsen

Interpellation ställd till: KSO Jakob Högfeldt

Majoritetens omvärldsspaning

Med tanke på argumentet varför valda delar av majoriteten fick en ansenlig löneförhöjning efter valet i september 2022 så skulle det vara på sin plats med en delrapport.

Med hänvisning till ovanstående frågar jag:

- Vad har arvodeshöjningarna gett för resultat så här långt?
- Vilka konkreta resultat kan kommuninnevånarna förväntas få se på lite längre sikt?



Anders Kroné

Sverigedemokraterna Strängnäs